Route 1:

jeden 1. Donnerstag im Monat

Dorf:

Klein Denkte
Wetzleben
Hedeper
Wittmar
Sottmar
Kissenbrtick
Neindorf
GrolR3 Denkte

Route 2:

jeden 2. Donnerstag im Monat

Dorf:
Bansleben
Eilum
Ampleben
Kneitlingen
Sambleben
Eitzum
Schliestedt

Start Beratung:

11:50
12:40
13:15
13:55
14:30
15:00
15:25
16:05

Start Beratung:
11:25
12:05
12:55
13:30
14:10
14:50
15:25

Ende Beratung:

12:20
13:10
13:45
14:15
14:50
15:20
15:55
16:35

Ende Beratung:
11:55
12:35
13:25
14:00
14:40
15:20
15:55

Haltestelle:

Donnerburgstr. (Bushaltestelle)
HauptstraRe 14 (Alte Schule)
Lange StralRe 5 (Alte Schule)
Bahnhofsweg 5 (Alte Bank)
Dorfplatz (Bushaltestelle)
Bankplatz, Schlesierweg
Schulstr. (Bushaltestelle)

Am Zehnttor (Bushaltestelle)

Haltestelle:

Babslebenring (Nahe Bushaltestelle)
Alte Schéferei (Nahe Bushaltestelle)
Ortsmitte (neben Béackerei)

Ringstr. (Nahe Eulenspiegelsaal)
Dorfgemeinschaftshaus

Hauptstr. (Bushaltestelle)
Dorfgemeinschaftstshaus

Sozio
Med
Mobil

Beratung und Mobilitét fur landliche Raume



Sozio
Med
Mobil

ROUte 3 Beratung und Mobilitat fir landliche Raume

jeden 3. Donnerstag im Monat

Dorf: Start Beratung: Ende Beratung: Haltestelle:

Grol3 Biewende 11:30 12:00 Bushaltestelle am Pumpenhaus

Klein Biewende 12:05 12:35 Vorplatz der Kirche an der Schulstral3e
Timmern 12:40 13:10 Am DGH, Spielplatz Magdeburger Stral3e
Roklum 13:20 13:50 Oberwinkel 3a (altes Feuerwehr Geratehaus)
Winnigstedt 14:05 14:35 Bruchweg (Spargelhof)

Semmenstedt 14:45 15:15 Feuerwehrgeratehaus (Alte Dorfstral3)
Remlingen 15:20 15:50 DGH

Route 4:

Jeden 4. Donnerstag im Monat

Dorf Start Beratung Ende Beratung Haltestelle

Warle 11:35 12:05 DorfstralBe (Nahe Bushaltestelle)
Watzum 12:10 12:40 Warler Weg -Ecke- HauptstralRe
Grol3 Vahlberg 12:55 13:15 Assestr. (unterer Bereich)

kl. Vahlberg 13:20 13:40 Bushaltestelle

Berklingen 13:50 14:10 Gansemarkt

Gr. Dahlum 14:20 14:40 DGH/ Hauptstr. 13

kl. Dahlum 14:45 15:05 Platz Am Meerbrunnen
Bauernsiedlung 15:10 15:30 Bushaltestelle

Barnstorf 15:45 16:15 Bistorfer-StralRe (vor der Kirche)

Uehrde 16:20 16:50 Semmenstedter Str.-Ecke-Winnigstedter-Str.



